
Statutární město Karlovy Vary 

a

LHProjekt a.s.

D O D A T E K  č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo 2181

Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Nejdek s platností od 
1.1.2022 do 31.12.2031

K A R L O V Y  V A R Y  2 0 2 2



DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU

Statutární město Karlovy Vary
zastoupeno Ing. Stanislavem Průšou, vedoucím odboru životního prostředí
se sídlem: Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20
IČO: 00 25 46 57 DIČ: CZ00254657
bankovní spojení: edený u České národní banky
zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Stanislavem Průšou, vedoucím odboru životního prostředí

na straně jedné jako objednatel (dále jen  „objednatel“)  

a

LHProjekt a.s.
se sídlem: Čichnova 386/17, Komín, 62400 Brno 
zastoupený: Ing. Alešem Sekaninou, předsedou představenstva 
IČO: 253 00 806 DIČ : CZ25300806
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B 
bankovní spojení: ČSOB, pob. Brno, 
osoby pověřené k jednán ve věcech technických:
Ing. Vítězslav Křivka 
Ing. Zdena Musilová
Licence ke Zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov pod č.j. JMK 76597/2019, Sp. 
Zn.: S-JMK 71650/2019 OŽP-Kus v Brně 03.06.2019

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen  ,,zhotovitel‘j

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 23.11.2020 uzavřena Smlouva o dílo ě.2181 (dále jen 
„Smlouva'1), jejímž předmětem je závazek zhotovitele zpracovat lesní hospodářské osnovy pro zařizovací 
obvod Nejdek s platností od 1.1.2022 do 31.12.2031; a

(B) V průběhu zpracovávání předmětných lesních hospodářských osnov došlo v katastru nemovitostí 
ke změnám rozsahu výměr pozemků určených k plnění funkcí lesa (tj. těch, které jsou předmětem 
zpracovávaných osnov). Navržená změna smlouvy vychází z ustanovení článku IV. Smlouvy a uvádí 
výměru řešených pozemků určených k plnění funkcí lesa do souladu s aktuálním stavem.; a

(C) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle tohoto Dodatku č.l Smlouvy řádně provést a dokončit 
v dohodnutém termínu a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem 
na dokončení díla jako celku, které je předmětem Smlouvy a jejího Dodatku č. 1, a to v času a kvalitě 
stanovených Smlouvou,

se ve smyslu ustanovení zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na uzavření tohoto

2



DODATKU č. 1 
SMLOUVY O DÍLO č. 2181 

ze dne 23.11.2020
(dále jen „Dodatek č. 1“)

Změna smlouvy

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku IV. odstavce 3 a článku XIII. odstavce 7 Smlouvy 
dohodly, že původní znění článku I., odstavce 5 se mění následovně:

„Celková výměra zařizovacího obvodu Nejdek je 134,82 ha.“

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku XIII. odstavce 7 Smlouvy dohodly, že původní znění 
článku IV. odstavce 2 se mění následovně:

Sjednaná cena (dále také jen „cena“:
Cena za měrnou jednotku sazbou za 1 ha v Kč:
Výše DPH při sazbě 21% (za 1 ha) v Kč:
Cena za měrnou jednotku (za 1 ha) v Kč:
Celková cena při celkové výměře 134,82 ha:
Výše DPH z celkové ceny díla:
Celková cena díla /po zaokrouhlení):

550.00 Kč bez DPH
115.50 Kč
665.50 Kč s DPH 
74151 Kč bez DPH 
15571,71 Kč
89722.00 Kč s DPH

Skutečná cena je stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a skutečné plochy LHO uvedené 
v plochové tabulce. Pokud je zhotovitel plátcem DPH, připočte k ceně díla DPH v zákonné výši k datu 
vystavení daňového dokladu -faktury.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku XIII. odstavce 7 Smlouvy dohodly, že původní znění 
článku I. odstavce 6 se mění následovně:

LHO bude zpracován na období 1.1.2022 -  31.12.2031.

Ostatní části a ustanovení Smlouvy, Dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají platné a účinné v původním znění.

Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 
Každé vyhotovení Dodatku č. 1 má právní sílu originálu.

Podpisem tohoto Dodatku č. 1 zhotovitel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako správce údajů 
splnil vůči němu informační a poučovací povinnost ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa 
provádění zpracování osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich 
zpracovatele. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí se zpracováním osobních údajů. Souhlas se 
zpracováním osobních údajů je dobrovolný a zhotovitel jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. V 
případě odvolání souhlasu zhotovitelem, objednatel nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Objednatel 
tak bude zpracovávat pouze osobní údaje zhotovitele pro účely, ke kterým podle zákona nepotřebuje 
souhlas zhotovitele.

Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených v Dodatku č. 1 byly splněny ze strany 
statutárního města Karlovy Vary veškeré, zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními 
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 
obligatomí pro platnost tohoto právního jednání.



2.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 1 a prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce.

V Karlových Varech dne
í i { U - l

město KarloStatutární
zastoupené 
Ing. Stanislavem Průšou 
vedoucím odboru životního prostředí

V Brně dne

 

LHProjekt a.s. 
zastoupený
Ing. Alešem Sekaninou 
předsedou představenstva

4


